
 
 

UCHWAŁA NR 6/II/2024 
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kamienica Polska na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kamienica Polska 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 298/XLV/2023 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 27 grudnia 2023 roku z późn. 
zm. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamienica Polska na 2024 rok z póżn. zm. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 849 160,09 zł do kwoty 43 507 379,39 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 594 541,88 zł do kwoty 29 008 676,34 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 254 618,21 zł do kwoty 14 498 703,05 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 849 160,09 zł do kwoty 47 333 334,39 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 509 441,88 zł do kwoty 30 789 122,75 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 339 718,21 zł do kwoty 16 544 211,64 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Kamienica Polska wynosi 3 825 955,00 zł i zostanie pokryty przez: wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 475 955,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 350 000,00 zł. 

2. Przychody Gminy Kamienica Polska wynoszą 4 475 955,00 zł. Składają się na nie: wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 475 955,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 000 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Kamienica Polska wynoszą 650 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 650 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 – Zmiany w planie dochodów – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 – Zmiany w planie dochodów bieżących – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 4025



§ 5. Załącznik nr 3 – Zmiany w planie dochodów majątkowych – otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 – Zmiany w planie wydatków – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 – Zmiany w planie wydatków w grupach – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 – Zmiany w planie wydatków bieżących – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7 – Zmiany w planie wydatków majątkowych – otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 9 – Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu – otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 11 – Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 12 – Zmiany w planie funduszu sołeckiego – otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 13. Załącznik nr 14 – Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Kamienica Polska związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami – otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 14. Dodaje się załącznik nr 19 – Zmiany w planie dochodów Gminy Kamienica Polska związanych 
z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego – otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 15. Załącznik nr 16 – Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych – 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 16. Załącznik nr 17 – Zmiany w planie dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 – otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały. 

§ 17. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 298/XLV/2023 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 27 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamienica Polska na 2024 rok z późn. zm. pozostają bez 
zmian. 

§ 18. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica Polska. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Michał Otrębski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4025



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 6/II/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 7 298 591,60 -2 014,80 7 296 576,80 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 173 591,60 -2 014,80 171 576,80 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 591,60 -2 014,80 1 576,80 
750   Administracja publiczna 2 470 584,16 429 229,03 2 899 813,19 

 75095  Pozostała działalność 366 794,16 429 229,03 796 023,19 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 567,00 3 567,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 145 387,32 145 387,32 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 25 656,50 25 656,50 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 216 425,55 216 425,55 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 38 192,66 38 192,66 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 416,00 14 400,00 22 816,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 14 400,00 14 400,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 14 400,00 14 400,00 
758   Różne rozliczenia 5 639 983,00 1 142 459,00 6 782 442,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 503 508,00 795 997,00 6 299 505,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 503 508,00 795 997,00 6 299 505,00 
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 346 462,00 346 462,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 346 462,00 346 462,00 

801   Oświata i wychowanie 509 581,00 250 612,00 760 193,00 
 80101  Szkoły podstawowe 75 155,00 9 600,00 84 755,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 0,00 9 600,00 9 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4025



 80104  Przedszkola  434 426,00 241 012,00 675 438,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 202 526,00 241 012,00 443 538,00 
852   Pomoc społeczna 1 288 381,93 14 474,86 1 302 856,79 

 85295  Pozostała działalność 914 735,93 14 474,86 929 210,79 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 2 199,57 14 474,86 16 674,43 
855   Rodzina 2 370 507,00 0,00 2 370 507,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 213 503,00 0,00 213 503,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 189 310,00 189 310,00 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 24 193,00 24 193,00 

  6333 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 189 310,00 -189 310,00 0,00 

  6334 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 24 193,00 -24 193,00 0,00 

Razem 41 658 219,30 1 849 160,09 43 507 379,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4025



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 6/II/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 173 591,60 -2 014,80 171 576,80 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 173 591,60 -2 014,80 171 576,80 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 591,60 -2 014,80 1 576,80 
750   Administracja publiczna 130 618,32 174 610,82 305 229,14 

 75095  Pozostała działalność 6 828,32 174 610,82 181 439,14 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 567,00 3 567,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 145 387,32 145 387,32 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 25 656,50 25 656,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 416,00 14 400,00 22 816,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 14 400,00 14 400,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 14 400,00 14 400,00 
758   Różne rozliczenia 5 639 983,00 1 142 459,00 6 782 442,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 503 508,00 795 997,00 6 299 505,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 503 508,00 795 997,00 6 299 505,00 
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 346 462,00 346 462,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 346 462,00 346 462,00 

801   Oświata i wychowanie 509 581,00 250 612,00 760 193,00 
 80101  Szkoły podstawowe 75 155,00 9 600,00 84 755,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 0,00 9 600,00 9 600,00 
 80104  Przedszkola  434 426,00 241 012,00 675 438,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 202 526,00 241 012,00 443 538,00 
852   Pomoc społeczna 1 288 381,93 14 474,86 1 302 856,79 

 85295  Pozostała działalność 914 735,93 14 474,86 929 210,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4025



  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 2 199,57 14 474,86 16 674,43 

Razem 27 414 134,46 1 594 541,88 29 008 676,34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4025



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 6/II/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 339 965,84 254 618,21 2 594 584,05 
 75095  Pozostała działalność 359 965,84 254 618,21 614 584,05 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 216 425,55 216 425,55 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 38 192,66 38 192,66 

855   Rodzina 213 503,00 0,00 213 503,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 213 503,00 0,00 213 503,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 189 310,00 189 310,00 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 24 193,00 24 193,00 

  6333 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 189 310,00 -189 310,00 0,00 

  6334 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 24 193,00 -24 193,00 0,00 

Razem 14 244 084,84 254 618,21 14 498 703,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4025



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 6/II/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 146 029,61 35 500,00 181 529,61 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 66 000,00 10 000,00 76 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 10 000,00 76 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 65 000,00 25 500,00 90 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 1 300,00 1 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 200,00 21 200,00 

600   Transport i łączność 9 122 091,60 7 985,20 9 130 076,80 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 263 791,60 -2 014,80 261 776,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 223 591,60 -2 014,80 221 576,80 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 787 300,00 10 000,00 8 797 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 700,00 -14 000,00 113 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 740 000,00 3 000,00 743 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 000,00 21 000,00 676 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 459 810,00 245 439,57 1 705 249,57 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 459 810,00 245 439,57 1 705 249,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 21 139,57 43 139,57 
  4260 Zakup energii 220 000,00 90 000,00 310 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 66 000,00 20 000,00 86 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 410,00 36 800,00 85 210,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 39 000,00 76 000,00 115 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 1 500,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 10 541 241,13 577 281,46 11 118 522,59 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 210 907,43 84 349,43 9 295 256,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 50 000,00 150 000,00 
  4260 Zakup energii 170 000,00 4 349,43 174 349,43 
  4300 Zakup usług pozostałych 416 378,00 30 000,00 446 378,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4025



 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 526 282,00 16 300,00 542 582,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 953,00 6 900,00 76 853,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 559,00 1 400,00 10 959,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 126,00 8 000,00 42 126,00 
 75095  Pozostała działalność 90 492,70 476 632,03 567 124,73 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 150,00 150,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,00 20,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00 600,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 594,60 4 594,60 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 810,81 810,81 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 500,00 16 500,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 140 792,72 140 792,72 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 24 845,69 24 845,69 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 900,00 32 900,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 216 425,55 216 425,55 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 192,66 38 192,66 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 963 796,00 -231 600,00 732 196,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 923 324,00 -231 600,00 691 724,00 
  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 500 000,00 -246 000,00 254 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 025,00 14 400,00 120 425,00 

801   Oświata i wychowanie 9 067 614,57 1 049 161,43 10 116 776,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 066 840,00 805 597,00 5 872 437,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 753 854,00 109 582,00 863 436,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107 295,00 16 415,00 123 710,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 203,00 6 000,00 55 203,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 6 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 336,00 -5 400,00 34 936,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 344 503,00 670 000,00 3 014 503,00 
 80104  Przedszkola  3 733 007,57 243 564,43 3 976 572,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472 515,00 33 112,00 505 627,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66 846,00 4 900,00 71 746,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 000,00 10 000,00 98 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 3 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 74 693,57 -7 447,57 67 246,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4025



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 109 479,00 200 000,00 1 309 479,00 
852   Pomoc społeczna 2 096 877,39 -1 825,14 2 095 052,25 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 598 530,00 -16 300,00 582 230,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -16 300,00 3 700,00 
 85295  Pozostała działalność 915 435,93 14 474,86 929 910,79 
  3110 Świadczenia społeczne 892 474,44 14 191,04 906 665,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 849,49 283,82 18 133,31 

855   Rodzina 3 710 781,00 0,00 3 710 781,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 333 503,00 0,00 1 333 503,00 
  6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 310,00 -189 310,00 0,00 
  6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 193,00 -24 193,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 189 310,00 189 310,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 193,00 24 193,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 675 928,00 132 850,57 3 808 778,57 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 757 000,00 67 200,00 1 824 200,00 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 67 200,00 67 200,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 651 000,00 40 000,00 1 691 000,00 
  4260 Zakup energii 364 000,00 40 000,00 404 000,00 
 90095  Pozostała działalność 90 000,00 25 650,57 115 650,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 10 203,00 63 203,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 15 447,57 45 447,57 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 179 623,00 20 000,00 1 199 623,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 886 814,00 21 000,00 907 814,00 
  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 16 000,00 16 000,00 
  4260 Zakup energii 94 940,00 5 000,00 99 940,00 
 92195  Pozostała działalność 45 809,00 -1 000,00 44 809,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -1 000,00 8 000,00 

926   Kultura fizyczna 361 608,00 14 367,00 375 975,00 
 92601  Obiekty sportowe 154 953,00 22 367,00 177 320,00 
  4260 Zakup energii 110 890,00 10 000,00 120 890,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 132,00 3 567,00 8 699,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 8 800,00 35 800,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 206 655,00 -8 000,00 198 655,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 655,00 -1 500,00 17 155,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -6 500,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4025



  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -5 000,00 1 000,00 
Razem 45 484 174,30 1 849 160,09 47 333 334,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4025



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 6/II/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie Wydatki 
bieżące Wydatki 

jednostek 
budżetowych: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe wydatki inwestycyjne i 

zakupy inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 146 029,61 35 500,00 181 529,61 52 529,61 52 529,61 0,00 52 529,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 66 000,00 10 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 66 000,00 10 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 65 000,00 25 500,00 90 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 0,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 9 122 091,60 7 985,20 9 130 076,80 1 329 076,80 1 299 076,80 29 600,00 1 269 476,80 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 801 000,00 7 801 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport 

zbiorowy 263 791,60 -2 014,80 261 776,80 261 776,80 261 776,80 0,00 261 776,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 223 591,60 -2 014,80 221 576,80 221 576,80 221 576,80 0,00 221 576,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne 

gminne 8 787 300,00 10 000,00 8 797 300,00 996 300,00 996 300,00 29 600,00 966 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 801 000,00 7 801 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 127 700,00 -14 000,00 113 700,00 113 700,00 113 700,00 0,00 113 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 740 000,00 3 000,00 743 000,00 743 000,00 743 000,00 0,00 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 655 000,00 21 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 1 459 810,00 245 439,57 1 705 249,57 654 849,57 654 849,57 0,00 654 849,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 400,00 1 050 400,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 1 459 810,00 245 439,57 1 705 249,57 654 849,57 654 849,57 0,00 654 849,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 400,00 1 050 400,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 22 000,00 21 139,57 43 139,57 43 139,57 43 139,57 0,00 43 139,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 220 000,00 90 000,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 66 000,00 20 000,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 48 410,00 36 800,00 85 210,00 85 210,00 85 210,00 0,00 85 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 39 000,00 76 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 3 500,00 1 500,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 10 541 241,13 577 281,46 11 118 522,59 7 854 893,95 7 435 438,13 6 112 326,00 1 323 112,13 35 782,00 212 630,00 171 043,82 0,00 0,00 3 263 628,64 3 263 628,64 254 618,21 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 9 210 907,43 84 349,43 9 295 256,86 6 319 146,43 6 313 146,43 5 244 200,00 1 068 946,43 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 976 110,43 2 976 110,43 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 100 000,00 50 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 170 000,00 4 349,43 174 349,43 174 349,43 174 349,43 0,00 174 349,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 416 378,00 30 000,00 446 378,00 446 378,00 446 378,00 0,00 446 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 526 282,00 16 300,00 542 582,00 542 582,00 542 382,00 478 006,00 64 376,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 69 953,00 6 900,00 76 853,00 76 853,00 76 853,00 76 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 9 559,00 1 400,00 10 959,00 10 959,00 10 959,00 10 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 34 126,00 8 000,00 42 126,00 42 126,00 42 126,00 0,00 42 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 90 492,70 476 632,03 567 124,73 279 606,52 51 150,70 970,00 50 180,70 35 782,00 21 630,00 171 043,82 0,00 0,00 287 518,21 287 518,21 254 618,21 0,00 0,00 
  4110 Składki na 

ubezpieczenia 0,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4025



społeczne 
  4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 4 594,60 4 594,60 4 594,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 594,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 810,81 810,81 810,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 
pozostałych 0,00 140 792,72 140 792,72 140 792,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 792,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług 
pozostałych 0,00 24 845,69 24 845,69 24 845,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 845,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 32 900,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 900,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 216 425,55 216 425,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 425,55 216 425,55 216 425,55 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 38 192,66 38 192,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 192,66 38 192,66 38 192,66 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 963 796,00 -231 600,00 732 196,00 700 296,00 398 136,00 44 610,00 353 526,00 274 000,00 28 160,00 0,00 0,00 0,00 31 900,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 923 324,00 -231 600,00 691 724,00 674 824,00 380 824,00 44 610,00 336 214,00 274 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 
Dotacja celowa z 
budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

500 000,00 -246 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 106 025,00 14 400,00 120 425,00 120 425,00 120 425,00 0,00 120 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 9 067 614,57 1 049 161,43 10 116 776,00 10 116 776,00 9 636 977,00 8 080 470,00 1 556 507,00 0,00 479 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 066 840,00 805 597,00 5 872 437,00 5 872 437,00 5 590 594,00 4 961 255,00 629 339,00 0,00 281 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 753 854,00 109 582,00 863 436,00 863 436,00 863 436,00 863 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 107 295,00 16 415,00 123 710,00 123 710,00 123 710,00 123 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 49 203,00 6 000,00 55 203,00 55 203,00 55 203,00 0,00 55 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 5 000,00 3 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 2 000,00 6 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 40 336,00 -5 400,00 34 936,00 34 936,00 34 936,00 0,00 34 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 2 344 503,00 670 000,00 3 014 503,00 3 014 503,00 3 014 503,00 3 014 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  3 733 007,57 243 564,43 3 976 572,00 3 976 572,00 3 778 616,00 2 959 767,00 818 849,00 0,00 197 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 472 515,00 33 112,00 505 627,00 505 627,00 505 627,00 505 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 66 846,00 4 900,00 71 746,00 71 746,00 71 746,00 71 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 88 000,00 10 000,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 4 000,00 3 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 74 693,57 -7 447,57 67 246,00 67 246,00 67 246,00 0,00 67 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 1 109 479,00 200 000,00 1 309 479,00 1 309 479,00 1 309 479,00 1 309 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 096 877,39 -1 825,14 2 095 052,25 2 095 052,25 973 663,77 618 130,46 355 533,31 0,00 1 121 388,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 598 530,00 -16 300,00 582 230,00 582 230,00 581 230,00 475 181,00 106 049,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 20 000,00 -16 300,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 915 435,93 14 474,86 929 910,79 929 910,79 23 245,31 0,00 23 245,31 0,00 906 665,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 892 474,44 14 191,04 906 665,48 906 665,48 0,00 0,00 0,00 0,00 906 665,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 17 849,49 283,82 18 133,31 18 133,31 18 133,31 0,00 18 133,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 3 710 781,00 0,00 3 710 781,00 2 377 278,00 729 131,00 611 258,00 117 873,00 0,00 1 648 147,00 0,00 0,00 0,00 1 333 503,00 1 333 503,00 213 503,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 1 333 503,00 0,00 1 333 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 333 503,00 1 333 503,00 213 503,00 0,00 0,00 

  6053 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 189 310,00 -189 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6054 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 24 193,00 -24 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4025



  6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 0,00 189 310,00 189 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 310,00 189 310,00 189 310,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 0,00 24 193,00 24 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 193,00 24 193,00 24 193,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 3 675 928,00 132 850,57 3 808 778,57 2 567 278,57 2 558 750,57 0,00 2 558 750,57 8 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 241 500,00 1 241 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 1 757 000,00 67 200,00 1 824 200,00 1 824 200,00 1 824 200,00 0,00 1 824 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych 

0,00 67 200,00 67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 1 651 000,00 40 000,00 1 691 000,00 504 500,00 504 500,00 0,00 504 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186 500,00 1 186 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 364 000,00 40 000,00 404 000,00 404 000,00 404 000,00 0,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 90 000,00 25 650,57 115 650,57 115 650,57 115 650,57 0,00 115 650,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 53 000,00 10 203,00 63 203,00 63 203,00 63 203,00 0,00 63 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 30 000,00 15 447,57 45 447,57 45 447,57 45 447,57 0,00 45 447,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 1 179 623,00 20 000,00 1 199 623,00 1 199 623,00 223 623,00 28 500,00 195 123,00 976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 886 814,00 21 000,00 907 814,00 907 814,00 171 814,00 28 500,00 143 314,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 
Dotacja celowa z 
budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 94 940,00 5 000,00 99 940,00 99 940,00 99 940,00 0,00 99 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 45 809,00 -1 000,00 44 809,00 44 809,00 44 809,00 0,00 44 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 9 000,00 -1 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 361 608,00 14 367,00 375 975,00 375 975,00 200 975,00 5 000,00 195 975,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 154 953,00 22 367,00 177 320,00 177 320,00 177 320,00 0,00 177 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 110 890,00 10 000,00 120 890,00 120 890,00 120 890,00 0,00 120 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 5 132,00 3 567,00 8 699,00 8 699,00 8 699,00 0,00 8 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 27 000,00 8 800,00 35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 206 655,00 -8 000,00 198 655,00 198 655,00 23 655,00 5 000,00 18 655,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 18 655,00 -1 500,00 17 155,00 17 155,00 17 155,00 0,00 17 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 7 000,00 -6 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 6 000,00 -5 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem 45 484 174,30 1 849 160,09 47 333 334,39 30 789 122,75 24 670 863,45 15 624 638,46 9 046 224,99 1 499 310,00 3 547 905,48 171 043,82 0,00 900 000,00 16 544 211,64 16 544 211,64 1 487 737,21 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4025



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 6/II/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 48 229,61 4 300,00 52 529,61 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 33 200,00 4 300,00 37 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 1 300,00 1 300,00 

600   Transport i łączność 1 342 091,60 -13 014,80 1 329 076,80 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 263 791,60 -2 014,80 261 776,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 223 591,60 -2 014,80 221 576,80 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 007 300,00 -11 000,00 996 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 700,00 -14 000,00 113 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 740 000,00 3 000,00 743 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 409 410,00 245 439,57 654 849,57 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 409 410,00 245 439,57 654 849,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 21 139,57 43 139,57 
  4260 Zakup energii 220 000,00 90 000,00 310 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 66 000,00 20 000,00 86 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 410,00 36 800,00 85 210,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 39 000,00 76 000,00 115 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 1 500,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 7 565 130,70 289 763,25 7 854 893,95 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 234 797,00 84 349,43 6 319 146,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 50 000,00 150 000,00 
  4260 Zakup energii 170 000,00 4 349,43 174 349,43 
  4300 Zakup usług pozostałych 416 378,00 30 000,00 446 378,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 526 282,00 16 300,00 542 582,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 953,00 6 900,00 76 853,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 559,00 1 400,00 10 959,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 126,00 8 000,00 42 126,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4025



 75095  Pozostała działalność 90 492,70 189 113,82 279 606,52 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 150,00 150,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,00 20,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00 600,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 594,60 4 594,60 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 810,81 810,81 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 500,00 16 500,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 140 792,72 140 792,72 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 24 845,69 24 845,69 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 931 896,00 -231 600,00 700 296,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 906 424,00 -231 600,00 674 824,00 
  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 500 000,00 -246 000,00 254 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 025,00 14 400,00 120 425,00 

801   Oświata i wychowanie 9 067 614,57 1 049 161,43 10 116 776,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 066 840,00 805 597,00 5 872 437,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 753 854,00 109 582,00 863 436,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107 295,00 16 415,00 123 710,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 203,00 6 000,00 55 203,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 6 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 336,00 -5 400,00 34 936,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 344 503,00 670 000,00 3 014 503,00 
 80104  Przedszkola  3 733 007,57 243 564,43 3 976 572,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472 515,00 33 112,00 505 627,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66 846,00 4 900,00 71 746,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 000,00 10 000,00 98 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 3 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 74 693,57 -7 447,57 67 246,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 109 479,00 200 000,00 1 309 479,00 

852   Pomoc społeczna 2 096 877,39 -1 825,14 2 095 052,25 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 598 530,00 -16 300,00 582 230,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -16 300,00 3 700,00 
 85295  Pozostała działalność 915 435,93 14 474,86 929 910,79 
  3110 Świadczenia społeczne 892 474,44 14 191,04 906 665,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 849,49 283,82 18 133,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4025



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 434 428,00 132 850,57 2 567 278,57 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 757 000,00 67 200,00 1 824 200,00 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 67 200,00 67 200,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 464 500,00 40 000,00 504 500,00 
  4260 Zakup energii 364 000,00 40 000,00 404 000,00 
 90095  Pozostała działalność 90 000,00 25 650,57 115 650,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 10 203,00 63 203,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 15 447,57 45 447,57 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 179 623,00 20 000,00 1 199 623,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 886 814,00 21 000,00 907 814,00 
  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 16 000,00 16 000,00 
  4260 Zakup energii 94 940,00 5 000,00 99 940,00 
 92195  Pozostała działalność 45 809,00 -1 000,00 44 809,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -1 000,00 8 000,00 

926   Kultura fizyczna 361 608,00 14 367,00 375 975,00 
 92601  Obiekty sportowe 154 953,00 22 367,00 177 320,00 
  4260 Zakup energii 110 890,00 10 000,00 120 890,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 132,00 3 567,00 8 699,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 8 800,00 35 800,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 206 655,00 -8 000,00 198 655,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 655,00 -1 500,00 17 155,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -6 500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -5 000,00 1 000,00 

Razem 29 279 680,87 1 509 441,88 30 789 122,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4025



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 6/II/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 97 800,00 31 200,00 129 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 66 000,00 10 000,00 76 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 10 000,00 76 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 31 800,00 21 200,00 53 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 200,00 21 200,00 

600   Transport i łączność 7 780 000,00 21 000,00 7 801 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 780 000,00 21 000,00 7 801 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 000,00 21 000,00 676 000,00 

750   Administracja publiczna 2 976 110,43 287 518,21 3 263 628,64 
 75095  Pozostała działalność 0,00 287 518,21 287 518,21 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 900,00 32 900,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 216 425,55 216 425,55 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 192,66 38 192,66 

855   Rodzina 1 333 503,00 0,00 1 333 503,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 333 503,00 0,00 1 333 503,00 
  6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 310,00 -189 310,00 0,00 
  6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 193,00 -24 193,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 189 310,00 189 310,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 193,00 24 193,00 

Razem 16 204 493,43 339 718,21 16 544 211,64 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4025



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 6/II/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -246 000,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 960 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

zmiana 0,00 0,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 Razem 
plan po zmianie 960 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4025



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 6/II/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 757 000,00 67 200,00 1 824 200,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 757 000,00 67 200,00 1 824 200,00 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 67 200,00 67 200,00 

Razem 1 757 000,00 67 200,00 1 824 200,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4025



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 6/II/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 63 653,92 -14 000,00 49 653,92 
 60016  Drogi publiczne gminne 63 653,92 -14 000,00 49 653,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -14 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 29 650,57 -2 650,57 27 000,00 
 80104  Przedszkola  29 650,57 -2 650,57 27 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 10 000,00 27 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 650,57 -12 650,57 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 126 222,15 25 650,57 151 872,72 
 90095  Pozostała działalność 15 750,00 25 650,57 41 400,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 750,00 10 203,00 25 953,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 447,57 15 447,57 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 150,86 -1 000,00 54 150,86 
 92195  Pozostała działalność 43 150,86 -1 000,00 42 150,86 
  4270 Zakup usług remontowych 8 072,20 -1 000,00 7 072,20 

926   Kultura fizyczna 28 500,00 -8 000,00 20 500,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 28 500,00 -8 000,00 20 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -1 500,00 15 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 -6 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

Razem 352 077,50 0,00 352 077,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 4025



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 6/II/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Kamienica Polska związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 3 591,60 -2 014,80 1 576,80 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 591,60 -2 014,80 1 576,80 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 591,60 -2 014,80 1 576,80 
801   Oświata i wychowanie 202 526,00 250 612,00 453 138,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 9 600,00 9 600,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 0,00 9 600,00 9 600,00 
 80104  Przedszkola  202 526,00 241 012,00 443 538,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 202 526,00 241 012,00 443 538,00 
Razem 3 645 158,57 248 597,20 3 893 755,77 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 3 591,60 -2 014,80 1 576,80 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 591,60 -2 014,80 1 576,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 591,60 -2 014,80 1 576,80 

801   Oświata i wychowanie 202 526,00 250 612,00 453 138,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 9 600,00 9 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00 
 80104  Przedszkola  202 526,00 241 012,00 443 538,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 33 112,00 33 112,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4 900,00 4 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 4025



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 202 526,00 200 000,00 402 526,00 

Razem 3 645 158,57 248 597,20 3 893 755,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 4025



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 6/II/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Kamienica Polska związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 14 400,00 14 400,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 14 400,00 14 400,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 14 400,00 14 400,00 
Razem 0,00 14 400,00 14 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 4025



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 6/II/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 202 526,00 250 612,00 453 138,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 9 600,00 9 600,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 0,00 9 600,00 9 600,00 
 80104  Przedszkola  202 526,00 241 012,00 443 538,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 202 526,00 241 012,00 443 538,00 
Razem 429 374,00 250 612,00 679 986,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 4025



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 6/II/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 199,57 14 474,86 16 674,43 
 85295  Pozostała działalność 2 199,57 14 474,86 16 674,43 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 2 199,57 14 474,86 16 674,43 
Razem 1 002 199,57 14 474,86 1 016 674,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 4025


	UCHWAŁA NR 6/II/2024 RADY GMINY KAMIENICA POLSKA z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	§ 18
	§ 19
	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów Gminy Kamienica Polska w2024 roku
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie dochodów bieżących Gminy Kamienica Polska w2024 roku
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie dochodów majątkowych Gminy Kamienica Polska w2024 roku
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie wydatków Gminy Kamienica Polska w2024 roku
	Zalacznik 5 Zmiany wplanie wydatków wgrupach Gminy Kamienica Polska w2024 roku
	Zalacznik 6 Zmiany wplanie wydatków bieżących Gminy Kamienica Polska w2024 roku
	Zalacznik 7 Zmiany wplanie wydatków majątkowych Gminy Kamienica Polska w2024 roku
	Zalacznik 8 Zmiany wplanie dotacji udzielanych zbudżetu Gminy Kamienica Polska w2024 roku
	Zalacznik 9 Zmiany wplanie dochodów zopłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi iwydatków związanych zfunkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Kamienica Polska w2024 roku
	Zalacznik 10 Zmiany wplanie funduszu sołeckiego Gminy Kamienica Polska w2024 roku
	Zalacznik 11 Zmiany wplanie dochodów iwydatków Gminy Kamienica Polska związanych zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej iinnych zadań zleconych odrębnymi ustawami w2024 roku
	Zalacznik 12 Zmiany wplanie dochodów Gminy Kamienica Polska związanych zrealizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w2024 roku
	Zalacznik 13 Zmiany wplanie dotacji celowych związanych zrealizacją zadań własnych Gminy Kamienica Polska w2024 roku
	Zalacznik 14 Zmiany wplanie dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Kamienica Polska w2024 roku


		2024-05-31T06:21:16+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




